[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 [image: image2.png]

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ №  130-п
О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края
г. Петропавловск – Камчатский

                  06 апреля 2020 года

В связи с вступлением в силу постановления Губернатора Камчатского края от 19.03.2020 № 38
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) Приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 13.11.2012 № 690-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края».
2) Приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 14.10.2013 № 525-п «О внесении изменения в приложение 2 к Приказу от 13.11.2012 № 690-п Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края».
3) Приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 29.11.2013 N 613-п «О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 13.11.2012 № 690-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края».
4) Приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 24.07.2015 N 261-п «О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 13.11.2012 № 690-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края».
5) Приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 28.01.2020 № 15-п «О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 13.11.2012 № 690-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

                                        В.В. Каюмов